Российская Федерация
Совет депутатов
муниципального образования
Александровский сельсовет

Александровского района

Оренбургской области

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от 29.12.2020 № 16
О внесении изменений в решение от 12.04.2007 г. № 87 «О жилищной комиссии   при администрации муниципального      образования Александровский

сельсовет Александровского района Оренбургской области»

          В  соответствии  с  Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 188-ФЗ, Уставом муниципального образования администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области, в целях упорядочения процедуры составления актов обследования жилищных условий, актов переустройств и (или) перепланировок зданий, помещений и в целях их правового оформления,  Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Внести изменение в решение № 87 от 12.04.2007г. «О жилищной комиссии при администрации муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области» в приложение № 1 о составе жилищной комиссии при администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области. Утвердить новый состав жилищной комиссии при администрации Александровского   сельсовета Александровского района Оренбургской области, согласно приложению.

2. Решение от 10.09.2020 года № 255 «О    внесении   изменений в решение от 12.04.2007 г. № 87 «О жилищной    комиссии   при администрации муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области» признать утратившим силу.

        3.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам организации местного самоуправления, организации досуга населения, благоустройству, пожарной безопасности населения.

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов                                                          Л.Н. Шахова
Разослано: членам жилищной комиссии, прокурору, в места для обнародования, на официальный сайт администрации сельсовета, в дело.

Приложение

                                                                                 к решению Совета депутатов

муниципального образования

                                                                                 Александровский сельсовет

                                                                                 Александровского района

                                                                                 Оренбургской области

                                                                                 от 29.12.2020 № 16
Состав

жилищной комиссии при администрации Александровского   сельсовета Александровского района Оренбургской области

 -Шамов Владимир Иванович - глава администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области - председатель комиссии;
- Кожемякин Юрий Федорович- заместитель главы администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области - заместитель председателя комиссии;

-Семина Юлия Вадимовна - специалист 1 категории администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области - секретарь комиссии;

-Викулова Анна Петровна - главный специалист (юрист) администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области;

-Холкин Алексей Александрович- начальник КЭС Александровского района филиала АО «Газпром газораспределение Оренбург» в Оренбургском районе;
-Гусев Николай Петрович – начальник отдела по вопросам архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации Александровского района Оренбургской области (по согласованию);

-Савин Василий Петрович – мастер ремонтно-строительной группы Муниципального унитарного предприятия Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области «Тепловые и водопроводные сети» (по согласованию).